1

中華民國全國建築師公會     函

機關地址：110台北市基隆路 2段 51 號 13 樓之 3

連 絡 人：張純綺

連絡電話：02-23775108 ext.18

傳真電話：02-27391930

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國 107年 10 月 9日

發文字號：全建師會（107）字第 0532號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：有關行政院公報於 107 年 10 月 3 日預告訂定「出流管制計畫書

與規劃書審核監督及免辦認定辦法」，因事屬緊急，惠請 貴會

如有相關意見，敬請於公告日刊登隔日起 14 日內逕向經濟部水

利署提供建議並副知本會，請 查照。

說明：檢附預告訂定草案。

正本：各會員公會

            理 事 長

檔    號：

保存年限：

裝

訂

線

正 本